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Nadira Kadirova’nın avukatı: İntihar iddiasının hiçbir ciddiyeti yok
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MHP ile aralarındaki polemiğe son noktayı koyan DEVA Partisi,MHP ile aralarındaki polemiğe son noktayı koyan DEVA Partisi,
MHP Genel Sekreteri İsmet Büyükataman'ın açıklamalarınaMHP Genel Sekreteri İsmet Büyükataman'ın açıklamalarına
sosyal medya üzerinden cevap verdi. DEVA Partisi, 'İktidarınsosyal medya üzerinden cevap verdi. DEVA Partisi, 'İktidarın
küçük ortağı adına, her zamanki hakaretamiz ve tehditkar üslupla,küçük ortağı adına, her zamanki hakaretamiz ve tehditkar üslupla,
Partimizi ve Genel Başkanımızı hedef alan iftira dolu bir açıklamaPartimizi ve Genel Başkanımızı hedef alan iftira dolu bir açıklama
yapılmış. Bu tür izansız açıklamaları cevap vermeye değeryapılmış. Bu tür izansız açıklamaları cevap vermeye değer
bulmuyoruz' denildi.bulmuyoruz' denildi.
Ali Babacan’ın genel başkanı olduğu Demokrasi ve Atılım Partisi’nden (DEVA) Milliyetçi
Hareket Partisi (MHP) Genel Sekreteri İsmet Büyükataman imzasıyla yapılan açıklamaya
yanıt geldi.

Partinin Twitter hesabından yapılan açıklamada, “İktidarın küçük ortağı adına, her
zamanki hakaretamiz ve tehditkar üslupla, Partimizi ve Genel Başkanımızı hedef alan
iftira dolu bir açıklama yapılmış. Bu tür izansız açıklamaları cevap vermeye değer
bulmuyoruz” denildi.

Tweet’te ayrıca, “Biz, ülkenin büyüyen sorunlarına çözüm üretmek için çalışıyoruz” ifadesi
kullanıldı.

MHP'Lİ ATAMAN'DAN BABACAN'A: FETÖ'NÜN YEDEK AKÇESİMHP'Lİ ATAMAN'DAN BABACAN'A: FETÖ'NÜN YEDEK AKÇESİ

MHP’li Ataman, DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan’ın Cüneyt Özdemir'in konuğu
olduğu YouTube yayınında MHP lideri Devlet Bahçeli hakkındaki sözlerine ilişkin yazılı
açıklama yapmıştı.

Ali Babacan'ın sözlerini "yakışıksız" olarak niteleyen Büyükataman, Babacan hakkında
"FETÖ'nün yedek akçesi" benzetmesinde bulunmuştu:

Yediği kaba pisleyen, çıktığı evi taşlayan, FETÖ’nün yedek akçesi Ali Babacan, kendisine
verilen gazla Türk milletini karşısına alacak cesareti bulmuş gözükmektedir. Kurucu
kadrosunun milletle kavgası aleni olan, kendisi de bulduğu her fırsatta Sayın Genel
Başkanımıza haddini aşan sözler sarf eden Babacan’ın dili kendisine ait değildir. Biz bu
dili çok iyi bilmekteyiz.

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


Büyükataman'ın yazılı açıklaması, "Bu dil; Liderimiz Sayın Devlet Bahçeli’nin, FETÖ’nün
boğazına tıkadığı dildir. Bu dil, PKK sevicilerine kıvırıp yutturduğumuz dildir. Bu dil,
Türkiye’deki siyasi şubelerine Sayın Devlet Bahçeli’yi hedefe koyduran kaynağı dışarıda
bir merkezin dilidir" ifadeleriyle devam etmişti.

Güncelleme:  27/05/2020 12:34
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Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
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https://www.karar.com/karar-tv/spor
https://www.karar.com/foto-galeri


Hayat
Capsler
Spor
Teknoloji
Kültür ve Sanat
Gündem
Ekonomi

Görüşler

Yazarlar
SERVİSLERSERVİSLER

Hava Durumu

Namaz Vakitleri

Puan Tablosu

Dolar Kaç TL

Şehir Haberleri

Ramazan İmsakiyesi

Google Play Uygulamamız

Apple Store Uygulamamız

Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da



YUKARI

https://www.karar.com/foto-galeri/hayat
https://www.karar.com/foto-galeri/capsler
https://www.karar.com/foto-galeri/spor
https://www.karar.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.karar.com/foto-galeri/kultur-ve-sanat
https://www.karar.com/foto-galeri/gundem
https://www.karar.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.karar.com/gorusler
https://www.karar.com/yazarlar
https://www.karar.com/hava-durumu
https://www.karar.com/namaz-vakitleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/super-lig-puan-durumu
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/sehir-haberleri
https://www.karar.com/imsakiye
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.labdroids.karar
https://apps.apple.com/tr/app/id1009271502
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